
Výborová schůze 10. 1. 2016

Přítomni: Hrůza, Hrůzová, Jakubcová, Krejčí, Moravcová, Moravec, Polodna, Prokop,    

Bartoš 

Nepřítomni/ omluveni: Průža, zástupce revizní komise

začátek: 18:00

1. Výroční valná hromada

• zprávy ( Hrůza, Hrůzová, Jakubcová, Krejčí,Moravcová, Moravec)

• brigády (Moravcová)

• kronika (Jakubcová)

• prapor, šerpa pro nového praporečníka

• vyznamenání (žádná ↔ udělena v rámci Oslav)

• občerstvení – katův šleh (zajišťuje p. Průža)

- chléb (zajišťuje p. Špejla) 

• hosté – pití zdarma

• připomínka p. Bartoše, že se Výroční valné hromady zúčastní i p. Sosnovec, který v těchto

dnech oslaví 93. narozeniny → návrh koupit mu jako nejstaršímu členovi dárkový koš v

ceně 500 Kč (zajistí p. Jakubcová)

(PRO: 8, PROTI: 0)

2.  Milevské maškary – oslovení členů SDH Křenovice– účast na Milevských maškarách 2016 ↔

snaha o rekordní počet účastníků (zajišťuje p. Hrůzová)

3.  Pozvánka na Výroční valnou hromadu SDH Jetětice  –  pátek 15. 1. 2016 - za SDH Křenovice

p. Hrůza, p. Polodna, p. Bartoš

4.  Pozvánka na Výroční valnou hromadu SDH Podolí I.  – sobota 16. 1. 2016 od 18:00 - za SDH

Křenovice p. Jakovec

1



5. Rezignace p. Prokopa na funkci velitele SDH Křenovice

• z časových důvodů

• návrhy na nového velitele: p. Bartoš: Moravec Roman

p. Hrůza: Góč Michal

pí Jakubcová: Janda Lukáš

p. Polodna: Průža Milan

Výbor oslovil  všechny jmenované,  následovala dlouhá diskuze.  Nakonec  byl  na funkci  velitele

navrhnut p. Moravec, který návrh přijal a převzal funkci velitele SDH Křenovice k datu 10. 1. 2016.

6.  Provozní  řád SDH Křenovice – vznikne  v roce 2016 na podkladu stanov OSH Písek,  které

vznikly v roce 2015.

7.  Klíč  od  hasičské  zbrojnice –  rezignující  velitel  SDH Křenovice  p.  Prokop  odevzdá  klíč  od

hasičské zbrojnice na OÚ (na OÚ 2 klíče, Hrůzovi  - 1 klíč, p. Moravec – 1 klíč)

10. Usnesení

11. Závěr

Starosta SDH p. Hrůza 8. výborovou schůzi v 19:30 ukončil.

Zapisovatelka: Jakubcová (Hrůzová)

2


	Výborová schůze 10. 1. 2016

